
Järvamaa koolinoorte kergejõustiku MV 
19.05.2015, Türi kergejõustikustaadion 

 
Koht Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Tuul 
 
TC 60 m jooks 
1 Emili Liis Osula 16.02.2003 PÜG 8,3 +2,0 
2 Maria-Eliisabet Avamere 08.08.2002 Türi Põhikool 8,5 +2,0 
3 Karolin Puusepp 03.07.2003 Türi Põhikool 8,9 +2,0 
4 Eliise Zeemann 18.10.2002 Türi Põhikool 9,1 +1,7 
5 Elizabeth Lindjärv 05.03.2002 PG 9,1 +0,0 
6 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 9,2 +0,3 
7 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 9,2 +2,0 
8 Cätlin Taimre 08.02.2003 Türi Põhikool 9,3 +0,6 
9 Anete Raabe 27.01.2004 Türi Põhikool 9,3 +0,9 
10 Elizabeth Kattai 10.04.2003 PG 9,4 +0,3 
11 Kaidi Jamnes 27.03.2003 PÜG 9,4 +0,3 
12 Kryslin Rass 17.11.2003 Kabala K-L 9,6 +0,2 
13 Aiki Suits 28.06.2003 PG 9,6 +1,7 
14 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete KK 9,6 +0,9 
15 Kaisa Leht 17.02.2002 PÜG 9,6 +0,6 
15 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PG 9,6 +0,3 
17 Kristelle Sklave 24.07.2003 PG 9,7 +0,3 
18 Salvia Evely Goldin 25.03.2002 Imavere PK 9,7 +0,2 
19 Karmen Kalvik 25.01.2003 PÜG 9,8 +1,9 
20 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete KK 9,8 +1,6 
21 Chatrine Põder 24.04.2003 PÜG 9,9 +0,9 
22 Marii Vikat 09.06.2003 Aravete KK 10,0 +0,2 
23 Kirke-Carol Promm 15.11.2002 Roosna-Alliku PK 10,1 +1,7 
24 Hanna Tedre 30.06.2003 Väätsa PK 10,2 +0,9 
25 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete KK 10,2 +0,0 
26 Sigrid Kiik 02.12.2002 Imavere PK 10,2 +1,9 
27 Lisette Neemsalu 02.09.2003 Koigi Kool 10,3 +0,6 
28 Sandra Mikk 23.11.2002 Imavere PK 10,6 +1,7 
29 Eliise Voitka 17.02.2003 Imavere PK 10,8 +0,6 
30 Jaanika Schasmin 04.08.2003 Imavere PK 11,4 +0,0 
 
TC 600 m jooks 
1 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 1.54,1 
2 Emili Liis Osula 16.02.2003 PÜG 1.56,9 
3 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete KK 2.01,6 
4 Aiki Suits 28.06.2003 PG 2.03,4 
5 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete KK 2.05,5 
6 Karolin Puusepp 03.07.2003 Türi Põhikool 2.09,9 
7 Cecile Vene  PÜG 2.11,1 
8 Reet Kand 06.11.2002 Türi Põhikool 2.12,4 
9 Anete Raabe 27.01.2004 Türi Põhikool 2.12,8 
10 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PG 2.17,5 
11 Kristelle Sklave 24.07.2003 PG 2.18,1 
12 Ines Altsivanovitš 24.12.2002 Türi Põhikool 2.19,5 
13 Kirke-Carol Promm 15.11.2002 Roosna-Alliku PK 2.22,1 
14 Karmen Kalvik 25.01.2003 PÜG 2.39,6 
  Elizabeth Lindjärv 05.03.2002 PG DQ 
 
TC kõrgushüpe 
1 Eliise Zeemann 18.10.2002 Türi Põhikool 1.40 
2 Maria-Eliisabet Avamere 08.08.2002 Türi Põhikool 1.35 
3 Elizabeth Lindjärv 05.03.2002 PG 1.25 
4 Tuule Eliise Riispap 18.12.2002 PG 1.25 
5 Karolin Puusepp 03.07.2003 Türi Põhikool 1.25 



6 Stella Victoria Siider 16.04.2003 PG 1.20 
7 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete KK 1.15 
8 Hanna Tedre 30.06.2003 Väätsa PK 1.10 
9 Marii Vikat 09.06.2003 Aravete KK 1.05 
9 Elizabeth Kattai 10.04.2003 PG 1.05 
9 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 1.05 
12 Sandra Mikk 23.11.2002 Imavere PK 1.05 
12 Eliise Voitka 17.02.2003 Imavere PK 1.05 
12 Lisette Neemsalu 02.09.2003 Koigi Kool 1.05 
12 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete KK 1.05 
  Eliisa Leppik 23.06.2004 Koigi Kool NM 
 
TC kaugushüpe 
1 Maria-Eliisabet Avamere 08.08.2002 Türi Põhikool 4.40 +1,4 
2 Emili Liis Osula 16.02.2003 PÜG 4.35 +0,0 
3 Eliise Zeemann 18.10.2002 Türi Põhikool 4.33 +1,4 
4 Karolin Puusepp 03.07.2003 Türi Põhikool 4.27 +2,1 4.01 +0,0 
5 Aiki Suits 28.06.2003 PG 4.11 +1,7 
6 Elizabeth Lindjärv 05.03.2002 PG 4.10 +2,1 3.78 +1,9 
7 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 4.08 +1,7 
8 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 4.08 +1,6 
9 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete KK 4.05 +1,3 
10 Kaisa Leht 17.02.2002 PÜG 4.01 +1,8 
11 Kaidi Jamnes 27.03.2003 PÜG 3.91 +1,8 
12 Salvia Evely Goldin 25.03.2002 Imavere PK 3.85 +2,1 3.75 -0,1 
13 Elizabeth Kattai 10.04.2003 PG 3.85 -0,1 
14 Hanna Tedre 30.06.2003 Väätsa PK 3.76 +2,1 3.59 +0,9 
15 Cätlin Taimre 08.02.2003 Türi Põhikool 3.72 +2,1 3.72 +2,0 
16 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete KK 3.72 +0,1 
17 Lizette Marii Õisma 18.07.2003 PG 3.70 +1,1 
18 Anete Raabe 27.01.2004 Türi Põhikool 3.70 +1,7 
19 Tuule Eliise Riispap 18.12.2002 PG 3.67 +0,0 
20 Kryslin Rass 17.11.2003 Kabala K-L 3.63 +1,5 
21 Cecile Vene 27.05.2002 PÜG 3.60 +0,1 
22 Chatrine Põder 24.04.2003 PÜG 3.59 +1,6 
23 Kristelle Sklave 24.07.2003 PG 3.58 +1,8 
24 Marii Vikat 09.06.2003 Aravete KK 3.53 +2,1 3.32 +1,8 
25 Marleen Viitmann 25.06.2002 Väätsa PK 3.24 +1,2 
26 Gerly Rännik 12.08.2003 Imavere PK 3.20 +1,0 
27 Ave-Marleen Pettai 22.01.2002 Väätsa PK 3.14 +0,8 
28 Jaanika Schasmin 04.08.2003 Imavere PK 2.62 +2,1 2.53 +1,5 
29 Age Kööp 19.12.2002 Imavere PK 2.42 +1,4 
 
TC kuulitõuge (2kg) 
1 Emili Liis Osula 16.02.2003 PÜG 10.18 
2 Salvia Evely Goldin 25.03.2002 Imavere PK 9.49 
3 Reet Kand 06.11.2002 Türi Põhikool 8.41 
4 Elizabeth Lindjärv 05.03.2002 PG 8.21 
5 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 8.02 
6 Anni Jalakas 04.01.2002 Aravete KK 7.62 
7 Hanna Tedre 30.06.2003 Väätsa PK 7.60 
8 Marleen Viitmann 25.06.2002 Väätsa PK 7.49 
9 Elizabeth Kattai 10.04.2003 PG 7.44 
10 Stella Victoria Siider 16.04.2003 PG 7.11 
11 Marja Teivejõe 14.10.2002 Roosna-Alliku PK 6.94 
12 Aiki Jalakas 27.03.2002 Aravete KK 6.90 
13 Rebeka Siirand 16.09.2003 Roosna-Alliku PK 6.89 
14 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete KK 6.34 
15 Marii Vikat 09.06.2003 Aravete KK 5.39 
 



TC pallivise 
1 Elizabeth Lindjärv 05.03.2002 PG 42.78 
2 Emili Liis Osula 16.02.2003 PÜG 41.17 
3 Marja Teivejõe 14.10.2002 Roosna-Alliku PK 40.01 
4 Ave-Marleen Pettai 22.01.2002 Väätsa PK 36.67 
5 Reet Kand 06.11.2002 Türi Põhikool 36.64 
6 Kristiina Nuhkat 04.12.2002 PG 34.94 
7 Meliina Moppel 19.12.2002 PÜG 34.83 
8 Karolin Puusepp 03.07.2003 Türi Põhikool 34.54 
9 Sandra Mikk 23.11.2002 Imavere PK 31.40 
10 Salvia Evely Goldin 25.03.2002 Imavere PK 30.35 
11 Rebeka Siirand 16.09.2003 Roosna-Alliku PK 29.03 
12 Ines Altsivanovitš 24.12.2002 Türi Põhikool 27.77 
13 Eliise Voitka 17.02.2003 Imavere PK 27.75 
14 Elizabeth Kattai 10.04.2003 PG 27.70 
15 Stella Victoria Siider 16.04.2003 PG 27.10 
16 Lisette Liige 13.08.2003 Aravete KK 27.05 
17 Age Kööp 19.12.2002 Imavere PK 26.16 
18 Karoliina Tõnisson 04.04.2003 Aravete KK 22.75 
19 Marleen Viitmann 25.06.2002 Väätsa PK 22.28 
20 Jaanika Schasmin 04.08.2003 Imavere PK 21.96 
21 Marii Vikat 09.06.2003 Aravete KK 21.52 
  Kryslin Rass 17.11.2003 Kabala K-L NM 
 
PC 60 m jooks 
1 Markus Anvelt 15.12.2002 Kabala K-L 8,1 +0,6 
2 Jaagup Luts 20.03.2002 Türi Põhikool 8,3 +0,6 
3 Karl Vilpuu 03.02.2003 PG 8,3 +1,6 
4 Rene Münzer 02.01.2002 PG 8,7 +0,6 
5 Kermo Kasemaa 16.03.2003 Türi Põhikool 8,8 +1,6 
6 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 8,8 +0,9 
7 Robin Vestung 16.07.2003 PÜG 8,9 +1,9 
8 Rasmus Truu 27.03.2003 Türi Põhikool 8,9 +0,6 
9 Gabriel Simson 21.02.2003 PG 9,0 +2,0 
10 Kaarel Savi 12.06.2003 Laupa PK 9,1 +0,9 
11 Kevin Metso 24.06.2005 Aravete KK 9,1 +1,9 
12 Rico Rohi 07.09.2003 Aravete KK 9,2 +1,6 
13 Mathias Heinla 21.07.2004 Roosna-Alliku PK 9,2 +1,7 
14 Dimon Tikerbär 19.08.2003 Väätsa PK 9,3 +0,3 
15 Karl Müllberk 26.02.2003 Roosna-Alliku PK 9,3 +1,9 
16 Patrik Ruotsalainen 13.09.2002 Koeru KK 9,3 +0,0 
17 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 9,4 +1,9 
18 Indrek Arusalu 26.10.2002 PÜG 9,5 +0,0 
19 Janek Martsepp 16.06.2003 Imavere PK 9,6 +1,7 
20 Karl Ilmar Loog 05.09.2003 Imavere PK 9,8 +0,0 
21 Matrix Einer 25.08.2003 PÜG 9,9 +1,7 
22 Gerdo Varet 08.02.2002 Koigi Kool 10,0 +0,3 
23 Jan Kristofer Meesak 21.08.2003 PÜG 10,0 +2,0 
24 Oliver Veimer 02.03.2005 Kabala K-L 10,1 +0,9 
25 Jürgen Tooming 11.12.2002 Koigi Kool 10,1 +1,6 
26 Kaur Varinurm 24.09.2002 PÜG 10,4 +0,3 
27 Kevin Nutov 19.08.2002 Koigi Kool 10,5 +0,9 
27 Gregor Pruual 08.10.2003 Koigi Kool 10,5 +2,0 
 
PC 1000 m jooks 
1 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 3.27,8 
2 Rene Münzer 02.01.2002 PG 3.29,1 
3 Rico Rohi 07.09.2003 Aravete KK 3.29,7 
4 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 3.33,1 
5 Jaagup Luts 20.03.2002 Türi Põhikool 3.34,1 



6 Raymond Holm 28.09.2003 Türi Põhikool 3.34,9 
7 Rein Sander 18.03.2003 Aravete KK 3.35,3 
8 Egert Suits 27.05.2005 PG 3.52,0 
9 Hugo-Hannes Osolin 14.09.2002 PG 3.52,3 
10 Dimon Tikerbär 19.08.2003 Väätsa PK 3.53,2 
11 Janek Martsepp 16.06.2003 Imavere PK 4.01,1 
12 Kaarel Savi 12.06.2003 Laupa PK 4.10,1 
 
PC kaugushüpe 
1 Jaagup Luts 20.03.2002 Türi Põhikool 4.85 +1,8 
2 Markus Anvelt 15.12.2002 Kabala K-L 4.66   0,0 
3 Karl Vilpuu 03.02.2003 PG 4.40 +2,0 
4 Marcus Heinla 06.01.2002 Roosna-Alliku PK 4.14 +2,0 
5 Kermo Kasemaa 16.03.2003 Türi Põhikool 4.13 +2,1 
6 Indrek Lammer 06.03.2002 PG 4.09 +2,1 
7 Mathias Heinla 21.07.2004 Roosna-Alliku PK 3.98 +1,5 
8 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 3.96 +1,1 
9 Karl Müllberk 26.02.2003 Roosna-Alliku PK 3.96 +2,0 
10 Patrik Ruotsalainen 13.09.2002 Koeru KK 3.92 +0,3 
11 Gabriel Simson 21.02.2003 PG 3.91 +1,3 
12 Johannes-Martin Saar 22.06.2002 Väätsa PK 3.90 +1,9 
13 Ants-German Mäesalu 20.11.2002 Koigi Kool 3.90 +1,6 
14 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 3.87 +2,0 
15 Indrek Arusalu 26.10.2002 PÜG 3.86 +1,6 
16 Markus Salum 18.06.2003 PG 3.85 +2,0 
17 Rico Rohi 07.09.2003 Aravete KK 3.84 +2,0 
18 Gerdo Varet 08.02.2002 Koigi Kool 3.81 +1,1 
19 Karl Ilmar Loog 05.09.2003 Imavere PK 3.80 +2,1 3.78 +2,0 
20 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 3.80 +0,6 
21 Rasmus Truu 27.03.2003 Türi Põhikool 3.79 +1,5 
22 Dimon Tikerbär 19.08.2003 Väätsa PK 3.73 +0,3 
23 Rein Sander 18.03.2003 Aravete KK 3.65 +1,1 
24 Janek Martsepp 16.06.2003 Imavere PK 3.64 +2,0 
25 Andrus Välb 29.09.2003 Koigi Kool 3.39 +0,8 
26 Jürgen Tooming 11.12.2002 Koigi Kool 3.38 +1,9 
27 Kevin Nutov 19.08.2002 Koigi Kool 3.33 +1,1 
28 Kaur Varinurm 24.09.2002 PÜG 3.29 +1,7 
29 Markus Tammoja 22.05.2003 Türi Põhikool 3.28 +2,1 
30 Erki Ammer 13.03.2004 Türi Põhikool 3.23 +1,6 
31 Gregor Pruual 08.10.2003 Koigi Kool 3.19 +0,2 
32 Oliver Veimer 02.03.2005 Kabala K-L 2.95 +2,0 
 
PC kõrgushüpe 
1 Markus Anvelt 15.12.2002 Kabala K-L 1.45 
2 Jaagup Luts 20.03.2002 Türi Põhikool 1.40 
3 Markus Salum 18.06.2003 PG 1.35 
4 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 1.30 
5 Ants-German Mäesalu 20.11.2002 Koigi Kool 1.25 
6 Robin Vestung 16.07.2003 PÜG 1.25 
7 Gabriel Simson 21.02.2003 PG 1.20 
8 Rein Sander 18.03.2003 Aravete KK 1.20 
9 Johannes-Martin Saar 22.06.2002 Väätsa PK 1.15 
10 Tanel Salm 19.05.2003 PÜG 1.15 
11 Jürgen Tooming 11.12.2002 Koigi Kool 1.15 
12 Gerdo Varet 08.02.2002 Koigi Kool 1.05 
 
PC kuulitõuge (3kg) 
1 Indrek Lammer 06.03.2002 PG 10.26 
2 Kristjan Ilmjärv 21.03.2002 Koeru KK 10.25 
3 Rene Münzer 02.01.2002 PG 9.20 



4 Jarl Joosep Ilves 22.07.2002 Koeru KK 8.98 
5 Kevin Metso 24.06.1905 Aravete KK 8.11 
6 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 8.09 
7 Jaagup Luts 20.03.2002 Türi Põhikool 8.01 
8 Johannes-Martin Saar 22.06.2002 Väätsa PK 7.86 
9 Rein Sander 18.03.2003 Aravete KK 6.81 
10 Markus Salum 18.06.2003 PG 6.80 
11 Hugo-Hannes Osolin 14.09.2002 PG 6.06 
12 Karl Müllberk 26.02.2003 Roosna-Alliku PK 5.93 
13 Markus Tammoja 22.05.2003 Türi Põhikool 5.74 
 
PC pallivise 
1 Jaagup Luts 20.03.2002 Türi Põhikool 59.40 
2 Aron Ott 30.12.2002 Aravete KK 56.56 
3 Karl Vilpuu 03.02.2003 PG 55.95 
4 Markus Anvelt 15.12.2002 Kabala K-L 55.59 
5 Kevin Metso 24.06.1905 Aravete KK 52.85 
6 Indrek Lammer 06.03.2002 PG 51.82 
7 Rein Sander 18.03.2003 Aravete KK 49.40 
8 Kaarel Savi 12.06.2003 Laupa PK 47.61 
9 Robin Vestung 16.07.2003 PÜG 45.30 
10 Tanel Salm 19.05.2003 PÜG 45.24 
11 Raymond Holm 28.09.2003 Türi Põhikool 44.60 
12 Jürgen Tooming 11.12.2002 Koigi Kool 44.54 
13 Marcus Heinla 06.01.2002 Roosna-Alliku PK 43.89 
14 Johannes-Martin Saar 22.06.2002 Väätsa PK 40.82 
15 Indrek Arusalu 26.10.2002 PÜG 40.67 
16 Rasmus Kallas 18.11.2003 PÜG 39.24 
17 Dimon Tikerbär 19.08.2003 Väätsa PK 38.87 
18 Kermo Kasemaa 16.03.2003 Türi Põhikool 38.77 
19 Ranet Hulko 16.10.2003 Laupa PK 38.21 
20 Ants-German Mäesalu 20.11.2002 Koigi Kool 36.86 
21 Markus Salum 18.06.2003 PG 36.50 
22 Gerdo Varet 08.02.2002 Koigi Kool 36.16 
23 Matrix Einer 25.08.2003 PÜG 35.77 
24 Kevin Nutov 19.08.2002 Koigi Kool 34.67 
25 Janek Martsepp 16.06.2003 Imavere PK 32.93 
26 Markus Tammoja 22.05.2003 Türi Põhikool 32.52 
27 Karl Ilmar Loog 05.09.2003 Imavere PK 30.75 
28 Gregor Pruual 08.10.2003 Koigi Kool 29.25 
 
TB 100 m jooks 
1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Põhikool 14,0 +1.8 
2 Ingre Tammik 08.11.2001 PG 14,1 +1.9 
3 Anna Jürissaar 22.03.2001 Imavere PK 14,6 +1.3 
4 Jasmine Küünarpuu 16.03.2000 Laupa PK 14,7 +1.9 
5 Kirsi Rebane 08.09.2001 PG 14,8 +0.3 
6 Ann Saaremaa 20.02.2001 PG 15,1 +2.4 
7 Irmeli Jasson 26.06.2001 Türi Põhikool 15,2 +1.9 
8 Heidy-Lii Rikken 02.07.2001 Aravete KK 15,2 +2.4 
9 Keidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete KK 15,4 +1.8 
10 Olivia-Ly Orav 18.12.2000 PÜG 15,9 +1.3 
11 Brita Ivanov 24.12.2000 Türi Põhikool 16,1 +1.6 
12 Ana-Bya Aedma 14.04.2000 Laupa PK 16,3 +1.6 
13 Heili Aavola 12.09.2001 Türi Põhikool 16,6 +1.3 
14 Hanna-Liina Lippand 12.03.2001 Türi Põhikool 16,9 +2.5 
15 Ragne Kuurmaa 26.06.2001 Laupa PK 17,1 +1.3 
 
 
 



TB 800 m jooks 
1 Kirsi Rebane 08.09.2001 PG 2.35,2 
2 Kaidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete KK 2.39,7 
3 Keidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete KK 2.44,4 
4 Ragne Kuurmaa 26.06.2001 Laupa PK 3.06,2 
5 Ana-Bya Aedma 14.04.2000 Laupa PK 3.17,2 
 
TB kaugushüpe 
1 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Põhikool 4.59 +1,3 
2 Marita-Karmen Tamme 15.08.2000 Väätsa PK 4.29 +1,8 
3 Ingre Tammik 08.11.2001 PG 4.25 +1,1 
4 Ann Saaremaa 20.02.2001 PG 4.24 +0,9 
5 Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 4.09 +1,6 
6 Kirsi Rebane 08.09.2001 PG 4.06 +1,8 
7 Carmen Breemet 24.04.2000 PG 4.00 +0,9 
8 Maria Laur 22.01.2001 Türi Põhikool 3.97 +0,6 
9 Marili Orro 15.08.2001 PÜG 3.93 +2,1 3.92 +1,4 
10 Irmeli Jasson 26.06.2001 Türi Põhikool 3.88 +1,2 
11 Kerttu Opivalov 03.05.2001 Koigi Kool 3.84 +2,1 
12 Kaidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete KK 3.81 +1,3 
13 Anna Jürissaar 22.03.2001 Imavere PK 3.80 +0 
14 Kerli Aasa 28.02.2000 Koigi Kool 3.79 +1,0 
15 Keidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete KK 3.68 +1,0 
16 Anet Siska 01.11.2000 Koigi Kool 3.68 +1,0 
17 Heleri Suurkivi 30.11.2001 Väätsa PK 3.67 +2 
18 Heidy-Lii Rikken 02.07.2001 Aravete KK 3.62 +1,8 
19 Jasmine Küünarpuu 16.03.2000 Laupa PK 3.44 +1,8 
20 Olivia-Ly Orav 18.12.2000 PÜG 3.40 +1,9 
21 Heili Aavola 12.09.2001 Türi Põhikool 3.19 +1,4 
22 Ragne Kuurmaa 26.06.2001 Laupa PK 3.16 +2,1 3.10 +1,4 
23 Hanna-Liina Lippand 12.03.2001 Türi Põhikool 3.03 +0,8 
24 Margit Kiik 08.01.2001 Imavere PK 3.03 +1,9 
25 Iiris Noodla 31.12.2001 Väätsa PK 2.98 +1,3 
26 Annabel Okas 03.04.2001 Imavere PK 2.92 +0.5 
 
TB kõrgushüpe 
1 Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 1.50 
2 Eliise Randmaa 26.05.2000 PG 1.45 
3 Marita-Karmen Tamme 15.08.2000 Väätsa PK 1.40 
4 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Põhikool 1.40 
5 Carmen Breemet 24.04.2000 PG 1.35 
6 Kailys Kreek 25.05.2000 Koigi Kool 1.25 
7 Kerttu Opivalov 03.05.2001 Koigi Kool 1.20 
8 Heidy-Lii Rikken 02.07.2001 Aravete KK 1.20 
 
TB kuulitõuge (3kg) 
1 Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 10.75 
2 Julia Ankipova 14.08.2001 Aravete KK 9.15 
3 Kadi Antonov 15.07.2000 Koigi Kool 8.91 
4 Diandra Cheliin Martinson 13.10.2000 PG 8.42 
5 Kailys Kreek 25.05.2000 Koigi Kool 8.41 
6 Anna Jürissaar 22.03.2001 Imavere PK 8.26 
7 Carmen Juurik 27.05.2001 Roosna-Alliku PK 8.23 
8 Marita-Karmen Tamme 15.08.2000 Väätsa PK 8.21 
9 Grete Lugna 03.10.2001 PG 7.83 
10 Kaidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete KK 7.81 
11 Kai-Melli Kapten 15.12.2001 Türi Põhikool 7.51 
12 Iiris Noodla 31.12.2001 Väätsa PK 7.43 
13 Heidy Heleen Trug 13.12.2001 PG 7.31 
14 Keidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete KK 6.75 



TB kettaheide (750gr) 
1 Julia Ankipova 14.08.2001 Aravete KK 22.40 
2 Kaidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete KK 17.07 
3 Heidy-Lii Rikken 02.07.2001 Aravete KK 15.80 
 
TB odavise (400gr) 
1 Lishanna Ilves 29.05.2000 Koeru KK 27.64 
2 Keidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete KK 22.59 
3 Kaidy Kaasiku 30.10.2001 Aravete KK 21.75 
4 Julia Ankipova 14.08.2001 Aravete KK 19.47 
5 Linda Blande 21.03.2000 PG 18.96 
6 Carmen Juurik 27.05.2001 Roosna-Alliku PK 18.42 
 
PB 100 m jooks 
1 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 12,4 +2,3 
2 Janno Lemetsar 04.10.2000 Türi Põhikool 12,5 +2,1 
3 Romet Sõõrd 05.07 2000 PG 12,6 +1,9 
4 Martin Sild 03.02.2001 PG 12,7 +2,1 
5 Robin Mark Kirss 05.02.2000 PG 12,8 +1,9 
6 Karl Küün 10.10.2000 PÜG 12,8 +2,3 
7 Kren Kask 04.07.2001 Türi Põhikool 12,8 +2,1 
8 Kert Kendaru 13.09.2003 PÜG 13,1 +1,4 
9 Silver Münzer 12.12.2000 PG 13,2 +2,1 
10 Joonas Ojalill 22.03.2001 Roosna-Alliku PK 13,5 +1,4 
11 Andreas Poolma 31.03.2001 PÜG 13,6 +1,8 
12 Keijo Okas 19.08.2001 Koeru KK 13,6 +2,2 
13 Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi Põhikool 13,6 +1,3 
14 Rait Õlge 08.11.2000 PG 13,6 +2,2 
15 Uku Lattik 08.11.2000 PÜG 13,7 +1,9 
16 Hans Artur Ehmann 28.11.2001 PG 13,8 +2,3 
17 Artur Vjurtts 26.01.2000 Aravete KK 13,8 +1,8 
18 Marol Luhamaa 01.05.2001 Imavere PK 13,9 +1,3 
19 Mattias Sapp 08.01.2001 PÜG 13,9 +2,2 
20 Kalle Kotter 04.09.2000 Imavere 15,1 +1,8 
21 Elari Teter 23.03.2000 Koigi Kool 15,5 +1,4 
22 Sten Soom 11.06.2001 Koigi Kool 17,2 +1,3 
 
PB 1500 m jooks 
1 Markus Sulg 25.06.2001 Türi Põhikool 4.55,4 
2 Artur Vjurtts 26.01.2000 Aravete KK 4.58,2 
3 Rait Õlge 08.11.2000 PG 4.59,1 
4 Hans Artur Ehmann 28.11.2001 PG 5.15,1 
5 Silver Münzer 12.12.2000 PG 5.15,5 
6 Helar Okas 04.08.2000 Koeru KK 5.35,6 
7 Marol Luhamaa 01.05.2001 Imavere PK 5.59,0 
8 Janar Järmut  Imavere PK 6.13,8 
 
PB kaugushüpe 
1 Erko Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi Põhikool 5.41 +0,7 
2 Robin Mark Kirss 05.02.2000 PG 5.39 +2,1 5.16 +1,1 
3 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 5.11 +0,5 
4 Kert Kendaru 13.09.2000 PÜG 4.92 +2,1 4.79 +1,3 
5 Kren Kask 04.07.2001 Türi Põhikool 4.88 +1,5 
6 Joonas Ojalill 22.03.2001 Roosna-Alliku PK 4.88 +2,0 
7 Martin Sild 03.02.2001 PG 4.73 +2,0 
8 Romet Sõõrd 05.07 2000 PG 4.65 +1,9 
9 Janno Lemetsar 04.10.2000 Türi Põhikool 4.62 +1,6 
10 Keijo Okas 19.08.2001 Koeru KK 4.62 +2,1 4.15 +0,8 
11 Artur Vjurtts 26.01.2000 Aravete KK 4.52 +1,6 
12 Elari Teter 23.03.2000 Koigi Kool 4.40 +0,3 



13 Uku Lattik 08.11.2000 PÜG 4.37 +2,1 4.30 +1,9 
14 Sten Perillus 11.07.2000 Väätsa PK 4.36 +1,9 
15 Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi Põhikool 4.29 +2,1 4.19 +1,1 
16 Gerth-Kristyan Mass 27.04.2001 PÜG 4.18 +0,1 
17 Rainer Tartu 17.02.2001 PÜG 4.13 +1,6 
18 Elmar Braks 05.01.2001 Koeru KK 4.13 +0 
19 Hans Artur Ehmann 28.11.2001 PG 4.12 +1,2 
20 Jarmo Laanetu   3.98 +1,4 
21 Riko-Tepo Teppan 31.01.2001 Väätsa PK 3.95 +1,9 
22 Timo Loodis 14.09.2000 Aravete KK 3.91 +2,1 3.86 +1,4 
23 Rando Räni 20.07.2001 PÜG 3.84 +0,8 
24 Jürgen Eibak 17.05.2001 Laupa PK 3.74 +1,9 
25 Janar Järmut   3.61 +1,7 
26 Raido Aunpuu 26.11.2001 PÜG 3.18 +0,6 
 
PB kõrgushüpe 
1 Erko Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi Põhikool 1.60 
2 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 1.55 
3 Robin Mark Kirss 05.02.2000 PG 1.50 
4 Kert Kendaru 13.09.2000 PÜG 1.50 
5 Sten Perillus 11.07.2000 Väätsa PK 1.40 
5 Silver Münzer 12.12.2000 PG 1.40 
7 Ingo Reiljan 26.01.2001 Türi Põhikool 1.40 
 
PB kuulitõuge (4kg) 
1 Virgo Ivask 15.08 2000 PG 10.66 
2 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 10.00 
3 Timo Loodis 14.09.2000 Aravete KK 9.82 
4 Ivar Salm 04.06.2001 PÜG 9.58 
5 Marol Luhamaa 01.05.2001 Imavere PK 9.57 
6 Jürgen Eibak 17.05.2001 Laupa PK 8.99 
7 Markus Sulg 25.06.2001 Türi Põhikool 8.60 
8 Sten Perillus 11.07.2000 Väätsa PK 8.24 
9 Elari Teter 23.03.2000 Koigi Kool 8.15 
10 Riko-Tepo Teppan 31.01.2001 Väätsa PK 7.94 
11 Artur Vjurtts 26.01.2000 Aravete KK 7.62 
 
PB kettaheide (1kg) 
1 Erko Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi Põhikool 39.05 
2 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 28.70 
3 Rainer Tartu 17.02.2001 PÜG 28.38 
4 Janno Lemetsar 04.10.2000 Türi Põhikool 27.86 
5 Jürgen Eibak 17.05.2001 Laupa PK 25.67 
6 Virgo Ivask 15.08 2000 PG 22.52 
7 Artur Vjurtts 26.01.2000 Aravete KK 22.37 
8 Timo Loodis 14.09.2000 Aravete KK 20.42 
 
PB odavise (500gr) 
1 Erko Hendrik Mõttus 24.05.2000 Türi Põhikool 40.65 
2 Timo Loodis 14.09.2000 Aravete KK 37.14 
3 Vaabo Augjärv 29.10.2000 Aravete KK 30.16 
4 Marko Rannaste 06.02.2001 PÜG 26.91 
5 Virgo Ivask 15.08 2000 PG 24.40 
6 Helar Okas 04.08.2000 Koeru KK 16.40 
 
TA 100 m jooks 
1 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 13,6 +2,2 
2 Ege Paberit 05.04.1999 PG 14,0 +0,9 
3 Stina Eliza Sild 05.12.1999 PG 14,2 +0,9 
4 Andra Norma 02.02.1998 PG 14,4 +0,8 



5 Liilia Järmut 09.02.1999 Imavere PK 14,9 +2,2 
6 Cärolin Rajasaar 13.07.1999 Aravete KK 14,9 +0,9 
7 Mari-Liis Toomemägi 10.02.1999 Roosna-Alliku PK 15,3 +0,8 
8 Oksana Aljošina 10.11.1999 Roosna-Alliku PK 15,4 +2,2 
9 Saloome Tooma 02.08.1999 Laupa PK 15,6 +0,8 
9 Kristin Kaldasaun 02.09.1999 Türi Põhikool 15,6 +2,2 
 
TA 800 m jooks 
1 Liilia Järmut 09.02.1999 Imavere PK 2.56,1 
2 Andra Norma 02.02.1998 PG 2.58,4 
3 Andra Punt 26.05.1998 Türi ÜG 3.00,3 
4 Cärolin Rajasaar 13.07.1999 Aravete KK 3.01,9 
5 Saloome Tooma 02.08.1999 Laupa PK 3.09,1 
6 Ly-Marleen Tamme 15.02.1999 Roosna-Alliku PK 3.09,6 
7 Janika Pedoson 14.11.1999 Aravete KK 3.10,2 
 
TA kaugushüpe 
1 Ege Paberit 05.04.1999 PG 4.59 +1,5 
2 Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi ÜG 4.39 +0,7 
3 Stina Eliza Sild 05.12.1999 PG 4.38 +1,1 
4 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 4.20 +1,8 
5 Ly-Marleen Tamme 15.02.1999 Roosna-Alliku PK 4.03 +2,1 3.36 +1,6 
6 Johanna Tuisk 28.12.1998 PÜG 3.95 +0,8 
7 Kaisa Lütt 04.06.1998 PG 3.93 +1,0 
8 Anna Maria Mets 01.04.1999 PG 3.90 +0,3 
9 Oksana Aljošina 10.11.1999 Roosna-Alliku PK 3.88 +0,0 
10 Liilia Järmut 09.02.1999 Imavere PK 3.85 +0,0 
11 Karita Vaikjärv 27.10.1999 Koigi Kool 3.85 +2,1 3.66 +0,0 
12 Cärolin Rajasaar 13.07.1999 Aravete KK 3.61 +1,3 
13 Janika Pedoson 14.11.1999 Aravete KK 3.54 +1,7 
 
TA kõrgushüpe 
1 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 1.50 
2 Johanna Tuisk 28.12.1998 PÜG 1.35 
3 Janika Pedoson 14.11.1999 Aravete KK 1.20 
 
TA kuulitõuge (3kg) 
1 Riin Kruus 29.04.1998 Türi ÜG 10.58 
2 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 9.97 
3 Kaisa Lütt 04.06.1998 PG 8.28 
4 Kristin Kaldasaun 02.09.1999 Türi Põhikool 8.10 
5 Ege Paberit 05.04.1999 PG 7.18 
 
TA kettaheide (1kg) 
1 Riin Kruus 29.04.1998 Türi ÜG 29.02 
2 Elina Laanetu 15.02.1999 PG 18.16 
3 Ege Paberit 05.04.1999 PG 16.29 
4 Anna Maria Mets 01.04.1999 PG 16.22 
 
TA odavise (500gr) 
1 Janika Pedoson 14.11.1999 Aravete KK 19.71 
2 Kätlin Ruisu 16.05.1998 Türi ÜG 19.02 
3 Johanna Tuisk 28.12.1998 PÜG 18.99 
4 Mari-Liis Toomemägi 10.02.1999 Roosna-Alliku PK 15.11 
 
PA 100 m jooks 
1 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi ÜG 11,5 +1,2 
2 Jaagup Aland 10.03.1998 Türi ÜG 11,6 +1,2 
3 Peeter Mitt 24.08.1998 Retla PK 12,0 +1,2 
4 Timo Tuulis 05.06.1998 Türi ÜG 12,0 +0,1 



5 Georg Hlevno 05.06.1998 PG 12,0 +1,2 
6 Caspar Rootsma 19.08.1999 Aravete KK 12,1 +0 
7 Geir Samuel Voolaid 28.031998 PG 12,2 +0,1 
8 Lauri Reinpõld 14.04.1999 Imavere PK 12,3 +1,7 
9 Cristo Opivalov 30.06.1999 Koigi Kool 12,6 +0 
10 Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 12,8 +0 
11 Leivo Filippov 27.05.1998 Väätsa PK 13,5 +1,7 
 
PA 1500 m jooks 
1 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete KK 4.40,0 
2 Kristjan Kurim 10.08.1998 PG 5.03,8 
3 Raigo Lokotar 11.09.1998 PÜG 5.50,9 
 
PA kaugushüpe 
1 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi ÜG 6.16 +0,9 
2 Lauri Reinpõld 14.04.1999 Imavere PK 5.77 +0,0 
3 Mehis Neem 16.11.1999 Koeru KK 5.69 +0,0 
4 Timo Tuulis 05.06.1998 Türi ÜG 5.57 +1,5 
5 Jaagup Aland 10.03.1998 Türi ÜG 5.51 +2,1 5.47 +1,3 
6 Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 5.34 +0,4 
7 Hlevno,Georg 05.06.1998 PG 5.24 +0,0 
8 Geir Samuel Voolaid 28.031998 PG 4.99 +1,9 
9 Jaak Bombul 09.06.1999 Roosna-Alliku PK 4.93 +0,0 
10 Cristo Opivalov 30.06.1999 Koigi Kool 4.79 -1,7 
11 Caspar Rootsma 19.08.1999 Aravete KK 4.65 +1,9 
12 Kevin Veinberg 30.08.1999 Koigi Kool 4.64 +0,2 
13 Peeter Mitt 24.08.1998 Retla PK 4.43 +0,0 
 
PA kõrgushüpe 
1 Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 Türi ÜG 1.65 
2 Lauri Reinpõld 14.04.1999 Imavere PK 1.55 
3 Cristo Opivalov 30.06.1999 Koigi Kool 1.50 
4 Timo Tuulis 05.06.1998 Türi ÜG 1.45 
5 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete KK 1.40 
6 Kevin Veinberg 30.08.1999 Koigi Kool 1.40 
 
PA kuulitõuge (5kg) 
1 Mehis Neem 16.11.1999 Koeru KK 11.93 
2 Martin Aluste 27.01.1998 Roosna-Alliku PK 10.08 
3 Keijo Orgvee 03.08 1999 PG 9.98 
4 Karl-Hendrik Surva 30.10.1998 Türi Põhikool 9.98 
5 Rain Ammer 26.02.1999 Türi Põhikool 9.94 
6 Jaagup Aland 10.03.1998 Türi ÜG 9.75 
7 Cristo Opivalov 30.06.1999 Koigi Kool 9.71 
8 Peeter Mitt 24.08.1998 Retla PK 9.23 
9 Caspar Rootsma 19.08.1999 Aravete KK 8.04 
 
PA kettaheide (1.5kg) 
1 Jaak Bombul 09.06.1999 Roosna-Alliku PK 27.45 
2 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete KK 22.30 
3 Romet Jürgenson 22.12.1999 PÜG 21.98 
4 Karl-Hendrik Surva 30.10.1998 Türi Põhikool 21.66 
5 Keijo Orgvee 03.08 1999 PG 19.34 
6 Sander Savisaar 08.05.1999 PG 18.98 
7 Caspar Rootsma 19.08.1999 Aravete KK 18.97 
 
PA odavise (600gr) 
1 Martin Aluste 27.01.1998 Roosna-Alliku PK 39.43 
2 Keijo Orgvee 03.08 1999 PG 35.01 
3 Franko Eskla 18.12.1998 Koeru KK 31.84 



4 Caspar Rootsma 19.08.1999 Aravete KK 30.84 
5 Jarmo Kaasiku 07.05.1999 Aravete KK 29.23 
6 Jaak Bombul 09.06.1999 Roosna-Alliku PK 25.80 
 
NJ 100 m jooks 
1 Marielle Kleemeier 14.05.1996 PG 13,2 +2,1 
2 Johanna Terehov 14.03.1997 Türi ÜG 13,3 +2,1 
 
NJ 800 m jooks 
1 Marielle Kleemeier 14.05.1996 PG 2.27,7 
2 Marin Merisalu 29.01.1997 PG 2.52,5 
 
NJ kaugushüpe 
1 Johanna Terehov 14.03.1997 Türi ÜG 5.11 +1,4 
2 Marielle Kleemeier 14.05.1996 PG 4.79 +1,3 
3 Marin Merisalu 29.01.1997 PG 4.21 +2,1 4.05 +1,0 
4 Signe Kreim 15.10.1997 PG 3.92 +2,1 
 
NJ kõrgushüpe 
1 Marielle Kleemeier 14.05.1996 PG 1.40 
 
NJ kuulitõuge (4kg) 
1 Birgit Sitska 19.03.1997 PG 7.78 
2 Signe Kreim 15.10.1997 PG 7.69 
3 Enel Tubin 28.11.1995 Aravete KK 5.98 
 
NJ kettaheide (1kg) 
1 Birgit Sitska 19.03.1997 PG 20.30 
2 Enel Tubin 28.11.1995 Aravete KK 17.12 
3 Signe Kreim 15.10.1997 PG 16.77 
 
NJ odavise (600gr) 
1 Enel Tubin 28.11.1995 Aravete KK 20.98 
2 Birgit Sitska 19.03.1997 PG 20.56 
3 Johanna Terehov 14.03.1997 TÜG 18.54 
 
MJ 100 m jooks 
1 JohannesJürisson 01.04.1997 PG 11,7 +1,8 
2 Jaspar Oja 26.07.1997 Türi ÜG 11,7 +2,0 
3 Veli Kask 30.03.1997 Aravete KK 12,1 +2,0 
4 Jörgen Vikat 03.08.1996 Aravete KK 12,8 +1,8 
 
MJ 1500 m jooks 
1 Maikel Viidermets 19.12.1996 PG 4.41,6 
2 Dan Aava 24.12.1996 Koeru KK 4.53,0 
3 Jörgen Vikat 03.08.1996 Aravete KK 5.05,5 
  Jaspar Oja 26.07.1997 TÜG DNF 
 
MJ kaugushüpe 
1 Kristo Kams 30.06.1996 PG 6.41 +1,8 
2 Lennar Lehtmets 28.05.1997 Koeru KK 5.95 +1,6 
3 Johannes Jürisson 01.04.1997 PG 5.39 +2,1 5.35 +0,7 
4 Jaspar Oja 26.07.1997 Türi ÜG 5.37 +2,1 5.31 +0,5 
5 Sander Paalpere 17.07.1997 PG 5.28 -0,0 
6 Martin Nõulik  24.11.1996 PG 5.09 +2,1 
7 Jörgen Vikat 03.08.1996 Aravete KK 4.23 +0,3 
 
MJ kõrgushüpe 
1 Gert Valdsalu 15.11.1995 Türi ÜG 1.75 
2 Kristo Kams 30.06.1996 PG 1.75 
3 Veli Kask 30.03.1997 Aravete KK 1.50 



 
MJ kuulitõuge (6kg) 
1 Kert Piirimäe 26.05 1997 PG 18.01 
2 Dan Aava 24.12.1996 Koeru KK 10.85 
3 Sander Paalpere 17.07.1997 PG 10.74 
 
7kg 
v.a Revo Taar 14.01.1994 ALEM 10.68 
 
MJ kettaheide (1.75kg) 
1 Kert Piirimäe 26.05 1997 PG 43.36 
2 Kevin Kangur 26.09.1996 Türi ÜG 37.82 
 
2kg 
v.a Revo Taar 14.01.1994 ALEM 35.23 
 
MJ odavise (700gr) 
1 Kert Piirimäe 26.05 1997 PG 49.16 
2 Kevin Kangur 26.09.1996 Türi ÜG 47.53 
3 Jaspar Oja 26.07.1997 Türi ÜG 40.84 
4 Veli Kask 30.03.1997 Aravete KK 40.00 
5 Sander Paalpere 17.07.1997 PG 30.25 
 
 
 
 Peakohtunik: Veiko Valang 
 Peasekretär: Ann Valang 
 


